МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]13
	»
	[bookmark: mm]12
	20
	[bookmark: yy]18
	г.

	№
	[bookmark: NumDoc][bookmark: _GoBack]2309

О внесении изменения в распоряжение
Администрации города от 30.08.2013
№ 3095 «О разработке муниципальной
программы «Организация ритуальных
услуг и содержание объектов
похоронного обслуживания
на 2014 – 2030 годы»

В соответствии с постановлением Администрации города от 17.07.2013                № 5159 «Об утверждении порядка принятия решений о разработке, формиро-         вания и реализации муниципальных программ городского округа город Сургут», распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города»:
1. Внести в распоряжение Администрации города от 30.08.2013 № 3095                 «О разработке муниципальной программы «Организация ритуальных услуг                        и содержание объектов похоронного обслуживания на 2014 – 2030 годы»                       (с изменениями от 13.11.2013 № 3949, 19.01.2015 № 138, 14.09.2015 № 2233, 08.10.2015 № 2422, 02.02.2018 № 157) следующее изменение:
в разделе «Основание для разработки программы – наименование, номер              и дата правового акта, послужившего основой для разработки программы»                    приложения к распоряжению слова «Постановление Правительства Ханты-             Мансийского автономного округа – Югры от 09.10.2013 № 416-п «О государственной программе Ханты-Мансийского автономного округа – Югры                          «Создание условий для эффективного и ответственного управления муниципальными финансами, повышения устойчивости местных бюджетов Ханты-Мансийского автономного округа – Югры на 2018 – 2025 и на период до 2030 года»              заменить словами «постановление Правительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 05.10.2018 № 360-п «О государственной программе Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Создание условий для эффективного управления муниципальными финансами».
2. Управлению документационного и информационного обеспечения             разместить настоящее распоряжение на официальном портале Администрации города.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу с 01.01.2019.
4. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя Главы города Кривцова Н.Н.

Глава города                                                                                           В.Н. Шувалов